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Funkcjonariusze z placówek Nadodrzańskiego Oddziału Straży
Granicznej zatrzymali w ostatni weekend trzech poszukiwanych
Polaków. Za pobicie, rozbój, paserstwo, naruszenie zakazu sądowego,
prowadzenie pojazdu pod wpływem alkoholu, kradzież i wyłudzenie
teraz czeka ich kara.

W piątek 24 lutego funkcjonariusze Straży Granicznej z placówki w Świecku przyjęli od
niemieckiej policji  Polaka, który nie posiadał przy sobie żadnych dokumentów tożsamości.
Funkcjonariusze SG ustalili, że przekazany obywatel Polski to 36-letni mieszkaniec
powiatu opolskiego, który jest poszukiwany przez wymiar sprawiedliwości i organy
ścigania za kradzież oraz wyłudzenie oraz ma zasądzoną karę 6 miesięcy pozbawienia
wolności. Po potwierdzeniu aktualności poszukiwań, Polaka przekazano do aresztu
śledczego.

Kolejnego poszukiwanego Polaka w sobotę (25 lutego) zatrzymali funkcjonariusze
Placówki Straży Granicznej we Wrocławiu – Strachowicach. Mężczyzna przyleciał do
Wrocławia samolotem rejsowym z Anglii. Podczas odprawy granicznej okazało się, że 39-
latek jest poszukiwany listem gończym za pobicie, naruszenie zakazu sądowego i ma
zasądzoną karę pozbawienia wolności, łącznie wynoszącą 1 rok. Polak po potwierdzeniu
aktualności poszukiwań został zatrzymany, a po zakończeniu czynności zostanie
przekazany do zakładu karnego.

Natomiast w niedzielę (26 lutego) funkcjonariusze Straży Granicznej z placówki w
Zielonej Górze – Babimoście pełniąc służbę w rejonie polsko-niemieckiej granicy,
wytypowali do kontroli drogowej samochód osobowy na polskich numerach
rejestracyjnych. Kierowca pojazdu widząc podawane przez funkcjonariuszy Straży
Granicznej sygnały do zatrzymania się, nagle przyspieszył. Funkcjonariusze rozpoczęli
pościg za uciekającym samochodem, który po przejechaniu kilku kilometrów zatrzymał się
w lesie na terenie powiatu krośnieńskiego. Z samochodu wybiegły osoby, z których jedną
zatrzymano. Funkcjonariusze ustalili, że zatrzymany to 57-letni mieszkaniec Łomży, który
na podstawie postanowienia sądu jest poszukiwany przez organy ścigania za rozbój,
paserstwo i prowadzenie pojazdów pod wpływem alkoholu. Po potwierdzeniu ważności
poszukiwań Polak został zatrzymany i przekazany funkcjonariuszom zielonogórskiej



policji.
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